
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 040/2013. 

Procede ao reposicionamento funcional 
do Docente Rogério José Camara, do 
Departamento de Desenho Industrial - 
DIN. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 5032  Reunião Ordinária, realizada em 31/1/2012, à vista do contido 
no UnBDoc n. 81244/2011, de 617/2011, 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Proceder ao reposicionamento funcional do Professor Rogério José 
Camara, do quadro de pessoal permanente da Fundação Universidade de 
Brasília, para o nível de Professor Adjunto III, a partir de 8/9/2011. 

Art. 22 	Tornar sem efeito o Ato da Câmara de Carreira Docente n2  204/2011, de 18 
de outubro de 2011. 

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 14 de fevereiro de 2013. 

Sônia Nair 
Presidente 

C/cópia: GRENRT/DIN/CEG/SCA/DGP 
ARS/TAR 


